
 

 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA DELVINË  

DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE 

 Nr.108/2Prot                          Delvinë, më 20.02.2023      

     

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT 

PËRFUNDIMTAR   

PËR PRANIMIN NË NIVELIN BAZË  

SEKTORI I SHËRBIMIT TË MZSH-së (LUFTUES/SHPËTUES) 
 

Niveli arsimit “i mesëm”  

 
Në bazë të Ligjit nr.152/2015, datë 21.12.2015 “Për shërbimin e mbrojtjes nga zjarri dhe 

shpëtimin” neni 6/2,  neni 7 pika 1 dhe pika 3, neni 14/1, neni 15/4; nr.520, datë 25.07.2019 "Për 

miratimin e rregullores për shërbimin e mbrojtjes nga zjarri dhe shpëtimin" Kreu III, neni 36-neni 

54; Urdhërit nr.10, datë 20.01.2021 "Për shpallje vendesh të lira pune në Sektorin e Shërbimit të 

MZSH-së, Bashkia Delvinë" të kryetarit; Njoftimit nr.1502, datë 25.06.2021 "Shpallje për 

pranimin në nivelin bazë të shërbimit vendor të MZSH-së, Bashkia Delvinë (luftues/shpëtues)" 

nga  verifikimi përfundimtar i dokumentacionit ,  

NJOFTON: 

I. Kandidatët  e kualifikuar të cilët  plotësojnë kriteret e përgjithshme ligjore, për t’ju nënshtruar 

fazës së dytë të vlerësimit të tyre (testimit me shkrim), është  si më poshtë vijon sipas rendit 

alfabetik: 

Për pozicionin “luftues/ shpëtues ”, niveli bazë në Shërbimin e MZSH-së, Bashkia Delvinë  

1. Albion  Luan   Xhaferi  

2. Igli   Shkëlqim  Haxhi 

II. Testimi me shkrim do të zhvillohet më datë 03.03.2023, ora 1100, në Bashkinë Delvinë . 

Kandidatët të cilët do të grumbullojnë në testimin me shkrim, më shumë se 70 (shtatëdhjetë) pikë, 

do të kualifikohen për fazën e testimit fizik dhe më pas, intervistës me gojë dhe testit psikologjik. 

BASHKIA  DELVINË 


